CÂMARA DOS DEPUTADOS
       COMISSÃO DE TRABALHO

REQUERIMENTO Nº                 DE 2024

Requer a revisão do despacho aposto

ao Projeto de Lei nº 4.811/23.

Senhor Presidente,

Em cumprimento ao art. 55, observado o disposto nos arts. 32, XVIII, “a” a

“m”, 139, II, “a” e 141 requeiro, a revisão do despacho aposto ao Projeto de Lei nº

4.811 de 2023, da Senhora Natália Bonavides, que “dispõe sobre a Regulamentação

das profissões de Administrador Público, Gestor Público, Gestor de Políticas Públicas,

Gestor Social e congêneres na área pública, e dá outras providências”, em razão da

matéria não fazer parte do escopo do campo temático desta Comissão.

Sala da Comissão, em 27 de março de 2024.

Respeitosamente,

Deputado Lucas Ramos

Presidente

*C
D2

40
05

09
97

70
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Lucas Ramos
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD240050997700

RE
Q

 n
.8

79
/2

02
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
7/

03
/2

02
4

08
:2

9:
22

.2
50

 -
M

ES
A